Mẫu: V.ĐTTX-08

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________
ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP TỪ SỔ GỐC
HÌNH THỨC VỪA LÀM VỪA HỌC
              Kính gửi :    - Ban Giám hiệu Trường Đại học Tài chính Marketing

     - Viện Đào tạo thường xuyên

Tôi tên :

Sinh ngày :

Nơi sinh :

Điện thoại:

Lớp:

Loại hình:  ( Đại học  - ( Liên thông ĐH
Ngành:

Chuyên ngành:

Số hiệu văn bằng :
Số vào sổ:

Số CMND:

Ngày cấp:
Nơi cấp:

Số lượng bản sao yêu cầu cấp:
(bản sao).
Địa chỉ (Dành cho gửi qua đường bưu điện):

                                                                      TP. Hồ Chí Minh, ngày..….. tháng…….năm  20…

Cán bộ tiếp nhận
Người làm đơn

(ký tên,ghi rõ họ tên)
 (ký tên, ghi rõ họ tên)

………………………………………
……………………………………..

*Lưu ý : Hồ sơ xin cấp Bản sao VBTN phải do đích thân người được cấp bằng đến nộp. Số lượng bản sao không giới hạn, lệ phí: 10.000 đồng/1bản sao.
*Hồ sơ đính kèm :
- Đơn xin cấp bản sao bằng tốt nghiệp
- 01 Bản photo CMND (Có sao y công chứng) hoặc bản sao bằng tốt nghiệp Đại học hoặc hộ chiếu.
- Hình chụp không quá 6 tháng và phải mặc áo có cổ.
* Ngày hẹn trả kết quả: …………/…………/20……..